
Uchwała Nr Xlll/91/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 grudnia 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art.94, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) 
Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1} W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Razem dochody bieżące: 56.278 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 

756 wydatki związane z ich poborem 56.278 
udziały powiatów w podatkach stanowiących 

75622 dochód budżetu państwa 56.278 

0020 podatek dochodowy od osób prawnych 56.278 
udział powiatu we wpływach w podatku 
dochodowym od osób prawnych 

2} W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 56.278 

758 Różne rozliczenia 56.278 
75814 Różne rozliczenia finansowe 56.278 

a) wydatki bieżące 56.278 
1} wydatki jednostek budżetowych 56.278 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 56.278 
statutowvch zadań 
4580 pozostałe odsetki 5.659 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 48.000 

rzecz osób fizycznych 
4610 koszt postępowania sądowego i 2.619 

prokuratorskiego 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


